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واعضایکمیتهبهداشتبلایاصورتگرفت؛
برپایی کارگاه آموزشی برنامه ملی 
 )EOP( پاسخ نظام سلامت در بلایا 

در کازرون

کارگاه آموزشی برنامه ملی پاسخ نظام سلامت در بلایا )EOP(، با سناریو 
کمپ افاغنه با حضور خوبیار جعفری معاون بهداشتی شبکه بهداشت و 
شهید  بهداشت  مرکز  کنفرانس  سالن  در  بلایا  بهداشت  کمیته  اعضای 

پیرویان برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان کازرون، در این نشست معاون بهداشتی بابیان اینکه با شروع 
فصل گرما، احتمال شیوع بیماری های گوارشی و روده ای ازجمله اسهال 
و استفراغ در برخی نقاط این شهرستان وجود دارد؛ بر اهمیت موضوع 
و آمادگی گروه در راستای پاسخ به چنین حوادثی در صورت مواجهه، 
تأکید کرد.  محمد مفتح کارشناس مدیر کاهش خطر بلایا نیز به تشریح 
شماتیک ساختمان برنامه ملی پاسخ نظام سلامت در بلایا پرداخت و با 
توجه به هماهنگی های EOP دانشگاه مبنی بر برگزاری مانور سراسری 

در آینده نزدیک، آموزش های لازم در این زمینه به اعضا ارائه کرد.

لارستان
فرماندارویژهلارستان:

 ایجاد نشاط و امید
 در جامعه ضروری است

با  به جامعه  نشاط بخشی  فرماندار ویژه لارستان گفت:  استاندار و  معاون 
اجرای برنامه های مختلف و متنوع در حوزه جوانان لازم و ضروری است.
ویژه  فرمانداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
لارستان جلیل حسنی در جلسه کارگروه فرهنگی و اجتماعی شهرستان با 
موضوع کاهش آسیب های اجتماعی و غنی سازی اوقات فراغت جوانان 
اینکه دستگاه های اجرایی شهرستان  با تأکید بر  و نوجوانان در سخنانی 
می بایست برنامه های شاد و مفرحی را در ایام فصل تابستان برای مردم 
بخصوص جوانان و نوجوانان شهری و روستایی تدوین و اجرایی نمایند 
افزود: با توجه به اینکه آسیب های اجتماعی به عنوان یک معضل در جامعه 
در  ناهنجاری ها  و  اجتماعی  آسیب های  که  بناست  اگر  و  است  مطرح 
جامعه کاهش یابد، مستلزم این است که ادارات ذی ربط از خود خلاقیت 
نشان دهند و برنامه های متنوع فرهنگی، هنری، ورزشی، قرانی، مذهبی و 

غیره را در جامعه و در شهر و روستا اجرایی نمایند.
وی با اشاره به شروع تعطیلات تابستانی تصریح کرد: مسئله غنی سازی 
اوقات فراغت جوانان وظیفه همه مسئولان و دستگاه های شهرستان است 

و باید در این زمینه از تمام امکانات موجود بهره ببرند.
با  تا  شود  برنامه ریزی  طوری  باید  داشت:  اظهار  ویژه لارستان  فرماندار 
برای  نیازها  پتانسیل هایی که در شهرستان وجود دارد همه  توانایی ها و 
غنی سازی اوقات فراغت جوانان و نوجوانان دیده شود. حسنی خواستار 
برنامه ریزی منسجم برای پر کردن اوقات فراغت در مکان های فرهنگی 
شد و عنوان کرد: با غنی سازی اوقات فراغت جوانان و نوجوانان می توانیم 

از ورود آسیب های اجتماعی به این قشر جلوگیری کرد.
و  مطالعه  فرهنگ  ترویج  با  اینکه  بر  تأکید  با  فارس  استاندار  معاون 
افزایش سطح اطلاعات عمومی و آگاهی آحاد جامعه، می توان مقابله با 
اولین مکانی که می تواند  افزود:  بیشتر کرد؛  را  اجتماعی  ناهنجاری های 
آسیب های اجتماعی را کاهش دهد، کتابخانه هاست؛ یعنی اینکه اگر سطح 
افراد در جامعه گسترش یابد؛ قطعاً آسیب های اجتماعی کمتری  مطالعه 
خواهیم داشت، لذا در این خصوص کتابخانه های عمومی شهرستان فعال تر 
از گذشته عمل نمایند و برنامه های مدونی با همکاری کلیه ارگان ها داشته 
باشد. حسنی در ادامه خاطرنشان کرد: برنامه هایی که توسط ادارات در 
سطح شهرستان اجرا می شود نباید در تعارض با دیگر باشد، بلکه بایستی 

همه با هماهنگی و اتحاد و همدلی با یکدیگر برنامه ها را به اجرا درآورند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد: یکی از الزامات اصلی 
وضعیت فعلی، ایجاد نشاط اجتماعی در جامعه است و نباید نشاط اجتماعی 
ورزش  اسلامی،  ارشاد  و  فرهنگ  ادارات  لذا  شود،  فراموش  جامعه  در 
امام)ره(،  امداد  کمیته  بهزیستی،  شهرداری ها،  دانشگاه ها،  جوانان،  و 
پایگاه های مقاومت و... این مهم را جدی بگیرند و به بخش جوانان توجه 
راهبردی  برنامه های  و  مناسب  هدف گذاری های  و  باشد  داشته  بیشتری 
ما  نوجوان  و  جوانان  تا  دهند  انجام  جوانان  بین  در  نشاط  افزایش  برای 
دغدغه عدم برنامه در سطح شهرستان نداشته باشند و در کمال آرامش در 
برنامه ها شرکت نمایند. نماینده عالی دولت در لارستان تعداد سازمان های 
اینکه  به  اشاره  با  ارزیابی کرد و  مردم نهاد در سطح شهرستان را خوب 
سمن ها در غنی سازی اوقات فراغت نقش مؤثری می توانند داشته باشند، 
برای  مناسبی  بسیار  فرصت  مردم نهاد  سازمان های  ظرفیت  کرد:  بیان 
اجرایی شهرستان در  به دستگاه های  فراغت و کمک  اوقات  غنی سازی 
این زمینه است. فرماندار ویژه لارستان در پایان سخنانش یادآور شد: در 
تبلیغات،  نیز همچون سازمان  ارگان های مذهبی  ادارات شهرستان،  کنار 
حوزه علمیه، اوقاف و امور خیریه و کانون های فرهنگی و هنری مساجد 
نیز برنامه های خود را ارائه دهند و برنامه ها با هماهنگی، توافق و حمایت 

همه جانبه همه دستگاه های ذی ربط طراحی و اجرا کنند.
پیش ازاین نیز جمعی از روسای ادارات شهرستان نیز برنامه های پیشنهادی 

خود را در این خصوص ارائه کردند.

خرامه
فرماندارخرامه:

دستگاه های خدمات رسان 
 خدمات رسانی به بخش کربال 

را در اولویت قرار دهند

فرمانداری شهرستان  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
خرامه، جلسه بررسی مسائل و مشکلات حوزه بخش کربال و شهر سلطان 
محل  در  مسئولین ذی ربط  از  بخشدار و جمعی  فرماندار،  با حضور  شهر 

بخشداری کربال برگزار شد.
همکاری  از  تقدیر  ضمن  خرامه  شهرستان  فرماندار  جهانخواه  فرهاد 
راستای  در  رسان  خدمات  و  اجرایی  دستگاه های  مساعدی  تشریک  و 
خدمات دهی مطلوب و درخور شأن مردم بخش کربال اذعان داشت: به 
همت دولت تدبیر و امید که نگاه خاص و ویژه ای به مناطق محروم و 
راستای  در  مفیدی  و  مؤثر  گام های  توانسته ایم  دارند،  توسعه یافته  کمتر 
محرومیت زدایی و تغییر چهره ظاهری روستاهای شهرستان برداریم که 
نوید تلاش و همت همه مسئولین در جهت خدمات رسانی به روستاهای 
محروم شهرستان است. فرماندار با اشاره به اجرای پروژه های زیربنایی، 
بخش  در  و...  درمانی  و  بهداشتی  اقتصادی،  ورزشی،  خدماتی،  عمرانی، 
کربال عنوان کرد: با توجه به خشک سالی های اخیر و از بین رفتن منبع 
شأن  درخور  اقدامات  شاهد  کربال،  بخش  به ویژه  شهرستان  درآمدی 
جاده های  بهسازی  و  تعریض  روستاها،  سطح  بهسازی  ازجمله  خوبی  و 
کارگاه های  اشتغال زایی،  جهت  تسهیلات  ارائه  ارتباطی،  و  روستایی 
تولیدی خیاطی، قارچ و پرورش طیور، خدمات آب، گاز و برق، خدمات 
سلامت،  جامع  مرکز  بهداشت،  خانه های  احداث  و  درمانی  و  بهداشتی 
احداث سالن های ورزشی و چمن مصنوعی از سوی دولت در سطح بخش 

هستیم که جای تقدیر و تشکر از تمامی مسئولین زحمت کش دارد.
با  بیان کرد:  بخش کربال  به مشکلات حوزه  اشاره  با  مسئول  مقام  این 
بررسی های به عمل آمده در روستاهای گرمنجان و روبهقان و شهر سلطان 
شهر بهسازی و بلوار کشی با مشکل و معضل تیر برق های درون حریم 
روبرو شده ایم که با تعامل و همکاری و قول مساعد اداره برق در اسرع 

وقت اقدامات قانونی جهت رفع این مشکل انجام خواهد شد.

استان خوزستان
امیدیه

برپایی همایش کارآفرینی، اشتغال 
پایدار و تولید در امیدیه 

خبرنگار و عکاس/ ناصر حکیمی: در این همایش که با حضور حسینی 

شهرستان  فرماندار  خوزستان،  استان  استانداری  روستایی  امور  مدیرکل 
امیدیه، بخشدار مرکزی امیدیه، جمعی از مسئولین و کارآفرینان  اشتغال 
پایدار بخش مرکزی در سالن سینمای شماره یک شرکت نفت برگزار 
شد، ابتدا حسینی در این همایش گفت: برای پایدار بودن اشتغال، علاوه 
در  روستا  محیط  با  متناسب  کسب وکار  ایجاد  موجود  مشاغل  حفظ  بر 
باید  گردشگری  و  صنایع دستی  دام پروری،  نوین،  کشاورزی  زمینه های 

موردتوجه باشد. 
وی افزود: دولت به ایجاد اشتغال در روستاها توجه ویژه ای دارد. 

مشاغل  در  نفر   203 شدن  فعال  اظهار کرد:  نیز  امیدیه  مرکزی  بخشدار 
مرتبط با کارآفرینی و مشاغل پایدار روستایی طی سال گذشته نشان از 

اراده همه مسئولین برای کمک به ایجاد اشتغال در روستاها است. 
وی در پایان خاطرنشان کرد: برای ارائه تسهیلات لازم درزمینه اشتغال 
خانگی پایدار در روستاهای بخش مرکزی مبلغ 15 میلیارد ریال در نظر 

گرفته شد که بتوان با جذب این اعتبار اشتغال را فراهم آورد.

استان بوشهر
معاونسازمانشیلات:

برای نخستین بار صیادان کشور 
زیرپوشش بیمه تکمیلی درمان قرار 

می گیرند

 
به گزارش ایرنا، شاپور کاکولکی در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان 
میان  همکاری  تفاهم نامه  اساس  بر  اقدام  این  افزود:  بوشهر  امام جمعه  و 
اتحادیه سراسری صیادان و یکی از شرکت های بیمه ای انجام  شده و در 

گام نخست 10 هزار صیاد بیمه تکمیلی درمانی می شوند.
وی اضافه کرد: سهم صیادان در پرداخت حق این بیمه تکمیلی درمان 

یک پنجم بیمه های تکمیلی دیگر در نظر گرفته  شده است.
تکمیلی  بیمه  برای  جامعه صیادی  از  نام نویسی  داشت:  اظهار  کاکولکی 
درمانی چه آن هایی که بیمه تأمین اجتماعی و یا بیمه سلامت دارند از 15 
روز دیگر در اتحادیه سراسری صیادان آغاز می شود و ماهیگیران می توانند 
بهره مند  از خدمات آن  و  تکمیلی کرده  بیمه  را  و خانواده هایشان  خود 
شوند. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: با توجه به فراهم شدن 
صید تن ماهی در اقیانوس هند و برنامه ریزی صحیح کارشناسان شیلات 
میزان صید آبزیان در سال گذشته بیش از 700 هزار تن بود که 60 هزار 

تن از این میزان مربوط به استان بوشهر است.
کاکولکی درباره دریابست بیان کرد: این طرح باهدف حفظ ذخایر آبزیان 
برای سازمان شیلات  نفعی  و رونق صید و صیادی اجرا می شود و هیچ 
برخی  از  این طرح  اجرای  با  بیان کرد: تلاش می شود  ندارد. وی  ایران 
بیشتر برای جامعه  تخلفات صید و صیادی پیشگیری شود و زمینه رفاه 
صیادی کشور رقم بخورد. کاکولکی درباره توسعه بنادر صیادی گفت: با 
توجه به اینکه توسعه بنادر صیادی تنها با بودجه دولتی امکان پذیر نیست 
حضور بخش خصوصی برای توسعه و نوسازی و نگهداری بنادر صیادی 
کیلومتر   22 هر  در  حاضر  زمان  در  داشت:  اظهار  وی  است.  ضروری 
از استان بوشهر یک بندر تأسیس  شده و تلاش می شود زمینه توسعه و 
نوسازی این بنادر به نحو مطلوبی با مشارکت بخش خصوصی انجام شود.

مدیرکل شیلات استان بوشهر گفت: طرح دریابست با هدف حفظ و ایجاد 
فرصت برای بازسازی ذخایر دریایی و جلوگیری از تخلفات صیادی قبل 

از شروع فصل صید میگو در آب های بوشهر اجرا می شود.
غلام عباس زنده بودی افزود: یکی از چالش های مهم دریا امروز کاهش 
این  بتوانیم  دریابست  ازجمله  مختلف  شیوه های  به  باید  که  است  ذخایر 
ذخایر را مدیریت و حفظ کنیم. وی با اشاره به صید میگو اضافه کرد: 
روش صید این نوع آبزی که در اقتصاد صیادان بسیار مؤثر است؛ ولی 
تخریب  به  می گیرد،  انجام  روب(  )کف  ترال  به صورت  اینکه  دلیل  به 

زیستگاه ها و صید بسیاری دیگر از آبزیان غیر هدف منجر می شود.
زنده بودی بابیان اینکه طرح دریابست در همه دنیا به صورت گسترده اجرا 
می شود ادامه داد: با توجه به تأثیر این طرح در بازسازی گونه های مختلف 
آبزیان هیچ صیادی اجازه صید در بازه زمانی تعیین  شده را ندارد و در 
زمان حاضر اداره کل شیلات با اجرای طرح دریابست به مدت 20 روز تا 
یک ماه قبل از شروع فصل صید میگو کنترل صید را با صیادان تمرین 
می کند. وی اظهار داشت: با توجه به تأثیر طرح دریا بست در بازسازی 
ذخایر تلاش می شود این طرح در فصل ها و در زمان های دیگری که زاد 

ولد ماهیان است در طول سال اجرا شود.
دریابست  طرح  اجرای  درباره  نارضایتی ها  برخی  به  اشاره  با  زنده بودی 
گفت: هرچند اجرای این طرح نارضایتی هایی به دنبال داشته ولی برای 
رونق صید و صیادی و ایجاد فرصتی برای بازسازی ذخایر چاره ای به غیراز 
اجرای آن وجود ندارد. وی یادآور شد: در زمان حاضر 15 هزار صیاد 
در قالب 2 هزار و 100 فروند شناور در استان بوشهر مشغول به فعالیت 
هستند که سالانه حدود 60 هزار تن انواع آبزیان را از دریا صید می کنند.
مدیرکل شیلات استان بوشهر گفت: رونق آبزی پروری ساحلی که شامل 
استخرهای پرورش ماهی و میگو و آبزی پروری دریایی ازجمله پرورش 

ماهی در قفس است از سیاست های این اداره کل در این استان است.

استان هرمزگان
مدیرکلتعاون،کارورفاهاجتماعیهرمزگان

اعلامکرد؛
ثبت نام بیش از ۶هزار و ۵۰۰ 

 فارغ التحصیل در طرح کارورزی 
در هرمزگان

رفاه  و  تعاون، کار  مدیرکل   
گفت:  هرمزگان  اجتماعی 
فارغ التحصیل   ۷۱۶ و  هزار   ۶
سامانه  در  استان  دانشگاهی 
که  کردند  ثبت نام  کارورزی 
از این تعداد ۲ هزار و ۱۴۲ نفر 

واجد شرایط هستند.
به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 

بیان  سلیمی  محمدعلی  هرمزگان،  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  از  نقل 
داشت: از مجموع ۲ هزار و ۱۴۲ کارورز واجد شرایط، یک هزار و ۱۵۷ 
نفر دارای قرارداد آموزشی هستند که در بنگاه های اقتصادی و واحدهای 

پذیرنده آموزش های لازم را فرامی گیرند.
وی عنوان کرد: همچنین ۹۹۸ واحد پذیرنده در سامانه ثبت نام کردند که 

از این تعداد ۷۰۹ واحد واجد شرایط هستند.
سلیمی اظهار داشت: با توجه به جذب کارورزان، شهرستان بستک رتبه 
برتر جذب را به جهت سهمیه بندی با ۱۴۵ نفر کارورز به خود اختصاص 

داده است که تمامی این تعداد جذب شدند.
به گفته مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، طرح کارورزی 
فرصت های  ایجاد  جهت  مناسبی  راهکاری  دانشگاهی،  فارغ التحصیلان 
شغلی برای جوانان است که در قالب این طرح، دانش آموختگان دانشگاهی 
در بنگاه های اقتصادی آموزش خواهند دید؛ که دوره کارورزی حداقل 
چهار ماه و حداکثر شش ماه است و در این مدت کمک هزینه و حق بیمه 
کارورز از سوی دولت پرداخت می شود و هیچ هزینه ای برای کارفرما 

به دنبال ندارد. 
وی اضافه کرد: مشوق های بیمه ای برای افزایش انگیزه کارفرمایان برای 
جذب کارورزان در نظر گرفته شده است و به این منظور برای افزایش 
احتمال جذب این افراد و ماندگاری آنها در محیط کار، در صورت جذب 
کارورزان در واحد و بنگاه اقتصادی مربوطه،  دولت تا ۲ سال ۱۰۰ درصد 

حق بیمه کارفرما را پرداخت خواهد کرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکلراهداریوحملونقلجادهایکهگیلویه
وبویراحمدخبرداد؛

اجرای ۱۱۰ کیلومتر روکش آسفالت 
در استان

اصلاح نقاط حادثه خیز
و  راهداری  مدیرکل 
کهگیلویه  جاده ای  حمل ونقل 
هدف گذاری  از  بویراحمد  و 
روکش  کیلومتر   ۱۱۰ اجرای 
مختلف  مناطق  در  آسفالت 

استان خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، علی 
خوان پایه در نشست پیگیری 

مصوبات سفرهای استاندار به شهرستان کهگیلویه افزود: عملیات روکش 
آسفالت جاده های استان با اولویت بندی در حال اجراست.

شهرستان  در  دستگاه  این  اجرایی  پروژه های  به  اشاره  با  پایه  خوان 
روکش  کیلومتر   ۲۴ به  قریب  گذشته  سال  طی  داشت:  ابراز  کهگیلویه 
آسفالت در محور قلعه دختر به قلعه رئیسی محقق شد و تلاش می شود 
با تأمین اعتبار توسعه بیش ازپیش عملیات روکش آسفالت در این مسیر 

را داشته باشیم. 
خوان پایه تصریح کرد: در حوزه تعمیر پل تنگ چویل بررسی و بازدید 

لازم انجام شد و شرایط این پل نامناسب ارزیابی شد.
پل  این  حوزه  در  اقداماتی   ۹۶ سال  طی  راستا  همین  در  افزود:  وی 

انجام گرفته و پیشرفت ۳۵ درصدی تعمیرات را شاهدیم.
خوان پایه اظهار داشت: همچنین با عقد قرارداد با پیمانکار تلاش می شود 
شاهد  و  رسیده  پایان  به  دولت  هفته  تا  پل  بهسازی  و  تعمیر  عملیات 

بهره برداری از آن باشیم.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان با اشاره به نصب علائم در 
مسیر قلعه رئیسی به دیشموک، بیان داشت: عملیات نصب علائم عمودی 

و افقی و لکه گیری در این مسیر پیش از عید آغازشده است.
خوان پایه ابراز داشت: در حال حاضر نیز تابلوهای مسیر تهیه و پیمانکار 
نیز انتخاب شده است که به دلیل فعالیت توسعه ای شرکت گاز در مسیر و 
احتمال از بین رفتن علائم، با پایداری وضعیت عملیات انجام خواهد شد.

عملیات  اجرای  از  استان  نقاط حادثه خیز  اصلاح  بر  تأکید  با  پایه  خوان 
اصلاح نقاط حادثه خیز در مسیر قلعه رئیسی به دیشموک خبر داد.

استان فارس

درکازرون؛
آتش سوزی اسپلیت در یک آپارتمان حادثه ساز شد

آتش سوزی کولر اسپلیت از یک مجتمع بزرگ آپارتمانی در کازرون حادثه آفرید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری 
و شورای اسلامی شهر کازرون، این حادثه در حالی در طبقه ششم یک مجتمع آپارتمانی رخ داد که با سرعت عمل و حضور به موقع تیم عملیاتی 
آتش نشانی، حریق مهار و از توسعه و سرایت به واحدهای مجاور جلوگیری شد. در جریان این حادثه دست یکی از ساکنان مجتمع نیز دچار 
سوختگی شد. بنا بر گزارش های سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، همزمان با فصل گرما و اوج گرفتن استفاده از کولرهای 
گازی و اسپلیت، میزان آتش سوزی کنتور برق، کولرهای گازی، اسپلیت و ترانس برق در سطح شهر افزایش پیدا می کند.  در بسیاری از این 
آتش سوزی ها عدم رعایت نکات ایمنی، اضافه کردن کولرهای جدید بدون در نظر گرفتن شرایط سیم کشی، کنتور نصب شده، تناسب توان 

مصرفی و آمپر خروجی کنتور با وسایل برقی مورداستفاده و سپردن نصب به افراد غیرمتخصص، علت اصلی بروز حریق به شمار می رود.

اطـلاعیــه 
بدین وسیله به اطلاع مشترکین محترم برق می رساند با توجه به شروع فصل گرما، با مصرف بهینه و 

خودداری از لوازم برقی پر مصرف در ساعات اولیه ظهر و ساعات اولیه شب، صنعت برق را در تأمین برق 
مورد نیاز مردم یاری فرمایید.                                                                             روابط عمومی برق فارس


